
Приказ 

по МОУ "Березовская средняя общеобразовательная 

 школа имени С.Н. Климова" 

 
11.01.07.                                                                                                 № 57/1 

 

       О создании управляющего Совета 

в  МОУ "Березовская средняя  

общеобразовательная школа имени С.Н. Климова"  

 

На основании Распоряжения главы местного самоуправления Борисовского 

района Белгородской области от 29.12.06  № 193  «Об утверждении Примерного 

положения об управляющем Совете образовательного учреждения»,  во 

исполнение приказа по управлению образования и науки Белгородской области № 

1857  от 01.12.06  «Об утверждении Примерного положения об управляющем 

Совете образовательного учреждения», приказа начальника МУ "Отдел 

образования администрации Борисовского района"  № 361 от 11.12.06, «Об 

утверждении Примерного положения об управляющем Совете образовательного 

учреждения» и в целях создания управляющего Совета в МОУ "Березовская 

средняя общеобразовательная школа им. С.Н. Климова", 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить в МОУ "Березовская средняя общеобразовательная школа им. 

С.Н. Климова"  управляющий Совет в следующем составе: 
Крячко Маргарита Анатольевна – директор школы; 

Артеменко Инна Викторовна – представитель от учителей; 

Борисенко Валентина Григорьевна - представитель от учителей; 

Алейник Лидия Ивановна - представитель от учителей; 

Квитко Антонина Дмитриевна – представитель от родителей; 

Набережнова Светлана Ильдаровна - представитель от родителей; 

Алейник Нина Викторовна - представитель от родителей; 

Захаржевская Анастасия – представитель от учащихся; 

Выровская Елена  – представитель от учащихся; 

Хуторной Виталий Павлович – делегируемый представитель учреждения. 

 

2. Провести первое заседание Совета с избранием председателя, 

заместителя председателя и секретаря до 20.02.2007 года. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   Директор МОУ "Березовская 

   средняя общеобразовательная 

   школа имени С.Н. Климова"                                                      Крячко М.А. 

 


